ut hostem.. exuerent sedibus gloriaeque pariter et praedae consulerent. 6, 3, 4 rogitans (Tiberius), quid illi (Gallioni) cum militibus, quos neque dicta [imperatoris] neque praemia nisi ab imperatore accipere par esset. 14, 2, 9 nec toleraturos m. profani principis imperium. 31, 16 foventibus inpotentiam veteranorum militibus similitudine vitae. 16, 10, 10 eum milites occulta custodia circumdant. III, 21, 12 m. mixti per tenebras, ut fors tulerat. — A 19, 7 non studiis privatis nec ex commendatione aut precibus centurionem militesve *ascire (Agricola sc. ad munera administrandae provinciae fungenda). I, 31, 7 Germanicos m. . . accerserent. II, 8, 9 adscivit vel abnentes interfici iussit. 13, 25, 15 Nero .. milites sibi et plerosque gladiatores circumdedit. II, 9, 8 adloqui. 3, 20, 7 cohortari. 13, 39, 11 hortari. I, 85, 3 compositi (beruhigt) ad praesens, qui coerceri non poterant. II, 51, 1 nec erat qui coerceret. 44, 12 compressis m., quos Gallus .. auctoritate flexerat, ne .. saevirent. III, 44, 7 plerique centuriones ac m. a Vitellio proiecti (beförder) expertum iam principem anxxii mutabant. A 16, 3 consecrari. 28, 3 occiso centurione ac militibus, qui ad tradendam disciplinam immixti manipulis exemplum et rectores habebantur. I, 54, 10. V, 20, 13. 1, 77, 2 occidere. IV, 16, 13 percusi m. improvisa proditio a sociis hostibus que caedebantur. 12, 54, 15 caesi m. III, 14, 6 oblatos trium Liburnicarum m., ignaros et insontes, trucidant. 13, 39, 22 nullo m. amissi, paucis admodum vulneratis. 15, 10, 10 amissi centurione et paucis m. II, 88, 7 incuriosos m. .. spoliavere. 46, 11 ne optime meritos m. deseret. 57, 3. III, 50, 3. IV, 35, 12 in castris relinquere. 50, 15 milites et centuriones quosdam pumiit, alios praemiis adfecit. 11, 19, 1 is terror m. hostesque in diversum adfecit. 1, 43, 10 m., quos iam pudor et gloria intrat. 65, 12 turbati circum m., incertus signorum ordo. 53, 17 milites ad caudem missi. 53, 22, 14, 58, 7 m. ad scelus missos. 4, 7, 9 datos in manum (praefecti) milites. 72, 13 rapti qui tributo aderant m. et patibulo adfixi (sunt). 14, 58, 14 si sexaginta milites (tot enim adveniebant) proculis, .. — II, 14, 20 (pagani) sparsi inter milites. III, 68, 8 in sua contione Vitellius, inter suos m. .. pauca .. locutus. 3, 33, 12 (feminas) incedere inter m. habere ad manum centuriones. 14, 64, 2. II, 96, 7 Vitellius apud milites disseruit. 11, 35, 7 pauca verba fecit. 2, 76, 9 m., apud quos .. infixus in Caesares amor praeveraret. 66, 2 eas litteras .. cum militibus, quis Cotys traderetur, in Thraeciam misit. 6, 3, 4 (Tiberius) rogitans, quid illi cum m. 4, 41, 8 litterarum .. se arbitrum fore, cum per m. commearent. 15, 55, 7 is (reus) raptus per m. 4, 39, 8 excubias et labores, ut unum e m. .. malle.